訃 報

和道流空手道連盟事務局

  和道流空手道連盟福岡県連絡協議会議長・和道流空手道連盟顧問

渡 健 先生

が令和 6年 1月２９日に逝去されました。

  先生のご遺徳を偲びご冥福をお祈りするとともに、謹んでお悔やみ申し上

げます。

通夜ならびに葬儀は下記のとおり執り行われます。

記

   ・日 時 ：通夜 １月３１日（水）１８：００から

         葬儀 ２月１日（木）１１：００から

   ・場 所 ：真浄会館新館

   ・住 所 ： 〒809-0011 福岡県中間市岩瀬２丁目１４−１３

               T E L：0120-556-941

   ・喪 主 ：渡 悦子様